



Product Specification

Product **Digestive Biscuit Crumb**

General Description GOLDEN BROWN BISCUIT WITH TYPICAL FLAVOUR AND AROMA OF DIGESTIVE.

Ingredients WHEAT FLOUR
VEGETABLE OIL (PALM RSPO-MB)
SUGAR
WHOLEMEAL WHEAT FLOUR
PARTIALLY INVERTED SUGAR SYRUP
RAISING AGENTS (Sodium bicarbonate, Ammonium bicarbonate)
SALT

Allergen Information CONTAINS GLUTEN
May Contain NUTS

Physical and Chemical MOISTURE <3%

Typical Nutritional Information

Per 100 grms
ENERGY 2047KJ / 489KCAL
CHO 63.7 (18.6 sugars)
FAT 22.2 (Sat 10.5, Mono 8.6, Poly 2.6)
PROTEIN 6.8
ASH 1.8
FIBRE 3.4
SODIUM 0.5

Bacteriological T.V.C. < 10⁵/gm
YEAST / MOULDS <10³ / gm
ENTEROBACTERIACEAE <10² / gm
E. COLI ABSENT IN 1 gm.
SALMONELLA ABSENT IN 25 gm.

Packaging 5 / 12.5Kg corrugated case with LDPE liner/ 25Kg Multilayer Sack.

Storage and Shelf Life CLEAN, DRY WELL VENTILATED CONDITIONS AWAY FROM DIRECT SUNLIGHT ON CLEAN DRY PALLETS. BISCUITS SHOULD BE USED WITHIN SIX MONTHS OF MANUFACTURE.

Health & Safety NON HAZARDOUS FOODSTUFF.